PORTARIA 002/2023 - PRPPG/Unespar

Designa os membros da Comissão Institucional
de Avaliação e Acompanhamento do Programa
Bolsa-Técnico - Laboratórios Multiusuários da
Universidade Estadual do Paraná - UNESPAR.

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PRPPG), por meio da Diretoria de Pesquisa, no
uso de suas atribuições legais, considerando a Chamada Pública n. 22/2023 da Fundação
Araucária do Paraná (FAP),

R E S O L V E:

Art. 1º. Nomear membros para compor a Comissão Institucional de Avaliação e
Acompanhamento do Programa Bolsa-Técnico-Laboratórios Multiusuários da Universidade
Estadual do Paraná - UNESPAR, Chamada Pública n. 22/2023 FAP, conforme segue:

Membro RG Representação

Maria Fernanda do Prado Tostes 8. 0XX.X22-5/PR
Coordenadora da comissão
Diretoria de Pesquisa//PRPPG

Thaís Gaspar Mendes da Silva 13. 6XX.X57-0/PR Diretoria de Pesquisa/PRPPG

Cintia Ribeiro Veloso da Silva 6. 0XX.X68-6/PR Representantes das Divisões de
Pesquisa e Pós-Graduação dos campi Fabio Rodrigues da Costa 0.0XX.X83-1/PR

Art. 2º. A comissão será responsável pela definição dos critérios do processo de seleção dos
bolsistas, avaliação e acompanhamento do Programa Bolsa-Técnico-Laboratórios Multiusuários
da Unespar - Chamada Pública n. 22/2023 FAP.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor nesta data e não produz efeitos financeiros.

Paranavaí, 14 de fevereiro de 2023.

Carlos Alexandre Molena Fernandes
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação – PRPPG

Portaria n. 232/2022-Reitoria/Unespar